

Puhdasta talousvettä

Hyvän ja turvallisen talousveden saaminen on monen asukkaan ongelma Hirviniemen vesihuoltohankkeen toiminta-alueella. Nurmin Vesihuolto-osuuskunta on Tampereen kaupungin luvalla järjestänyt toiminta-alueensa asukkaille vedennoutopisteen Sorilan koulun liikuntahallin seinään. Puhtaalle talousvedelle onkin ollut Hirviniemessä tilausta, sillä vesipostin avaimia on 24.8. mennessä kuitattu jo yli 20 kappaletta. (Kartta ja kuvat: katso <http://nvosk.nettisivu.org/>.)

Jaettavasta talousvedestä ei toistaiseksi peritä maksua. Vesipostin avaimia jakaa kuittausta vastaan Nurmin Vesihuolto-osuuskunta. Avaimiin liittyen kannattaa olla yhteydessä joko Arvi Loimusalon p. 050 384 0877 tai Veli Luomaan p. 040 544 6555.

Hirviniemen vesihuollon tilanne

Osuuskunnalla on vesihuoltolain mukainen velvollisuus tuottaa toiminta-alueellaan palveluja kiinteistöjen omistajille. Sorilan koulun vedennoutopiste on yksi askel puhtaan veden saamiseksi Hirviniemeen.

Vesihuolto-osuuskunta on esittänyt Tampereen kaupungille lisärahoitusanomuksen vesihuoltoverkoston rakentamisen tueksi. Osuuskunnan mielestä verkoston runkoputken tuki-osuus tulisi olla vielä nykyistä korkeampi, jotta liittyjille aiheutuvat kustannukset voitaisiin pitää kohtuullisina.

Osuuskunta odottaa nyt Tampereen kaupungin ratkaisuja tämän lisärahoitusanomuksen sekä 27.6.2013 pidetyn yleisötilaisuuden, selvitystyön ja parhaillaan tehtävän kyselyn jälkeen.

Osuuskunta pitää omalta puoleltaan edelleen kiinni aiemmin esittämistään hankkeen etenemisen edellytyksistä mukaan lukien tämä:

Vesihuoltoverkoston toimialueella tulee soveltaa uudistuvan vesihuoltolain henkeä ja toiminta-alueita voidaan päivittää hankkeen edetessä. Toiminta-alueen kiinteistöillä on valmisteilla olevan lain puitteissa siten parempi mahdollisuus saada vapautus vesihuoltoverkostoon liittymisestä, kun kiinteistö muutoin täyttää vesihuoltolain vapautuksen edellytykset.

Osuuskunta kehottaa kaikkia kiinteistöjen omistajia täyttämään huolellisesti vesihuoltokyselyn lomakkeen ja palauttamaan sen määräaikaan 16.9.2013 mennessä. Kaikkien vesijohtoon ja viemäriin liittämiselvelvollisuudesta vapautusta hakevien on syytä liittää hakemus vastauslomakkeen mukaan.

Osuuskunta vastaa mielellään hankkeeseen liittyviin ja kiinteistöjen erilaisia liittymäratkaisuja koskeviin kysymyksiin.